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Styrelsen ber om ursäkt och backar på avgiften
Vi vill börja med att be om ursäkt, vi är inte mer än människor och förstår nu att 
beslutet om städavgift inte gått rätt till, frågan kom upp på höstmötet men ingen 
omröstning utfördes på korrekt sätt. Vi har därför beslutat att vi kommer betala 
tillbaka till de medlemmar som betalt in städavgiften och lämnar över frågan till 
den nya styrelsen som får ta upp frågan angående höjda avgifter vid höstmöte 
där avgifter skall behandlas. Det vi alla behöver tänka igenom är att vi är en 
förening och att genom att vi är medlemmar har vissa åtagande som vi behöver 
utföra åt föreningen som till exempel delta vid städdagar, ingå i en arbetsgrupp 
eller utföra någon annan uppgift som man kan anmäla till styrelsen. Vi förstår att
alla inte kan delta vid en städdag, man har jobb, förhinder, sjukdom eller annat 
som gör att man inte kan delta, men alla kan göra något annat litet åt föreningen 
under året. Det är viktigt att vi alla bidrar med något då vi kan hålla nere 
kostnader och slippa höja medlemsavgiften. Hur ska nu återbetalningen gå till. 
Du skickar in ett mejl till  gransta1952@outlook.com   där märker du mejlet med 
Återbetalning skriver ditt namn, stugnummer/medlemsnummer, vilken bank
samt clearing nummer och kontonummer

Midsommar 
Vi behöver sätta ihop en arbetsgrupp som tar hand om midsommarfirandet, 
anmäl ditt intresse på årsmötet eller genom att skicka ett mejl till styrelsen. 
gransta1952@outlook.com   märk mejlet midsommar.

Städdag
Vi påminner om städdagen som är den 3 maj kl. 10.00 information kommer efter
årsmötet då den nya styrelsen tillträtt.
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Vill du anordna pubkväll/tillställning i föreningslokalen                                  
Är någon sugen på att anordna en pubkväll eller något annat kul i vår 
föreningslokal för oss Kolonister och sälja alkohol, kontakta Mari Eriksson 
glampi@live.se så ordnar hon med alkoholtillstånd, detta tar ca 4 veckor när 
man anmäler till kommunen.

Var snälla mot varandra
Vi vill också påminna om att vara vänliga mot varandra och vara källkritiska 
mot information som kommer från mun till mun eller genom Facebook. Vi är 
alla människor och förtjänar att bli behandlade på ett vänligt sätt, sen har vi alla 
olika åsikter och det får man naturligtvis ha men vi måste respektera att vi tycker
olika och är olika, så tänk efter innan du säger eller skriver något om en annan 
person.
Nog om detta nu blickar vi framåt och välkomnar våren och en ny säsong i vårt 
underbara Gränsta.

Styrelsen

Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att 
skriftligen lägga detta i brevlådan som finns utanför entrén till 
gemensamhetslokalen. Endast akuta ärenden på telefon. Facebook skall icke 
användas för att kommunicera med styrelsen utan är en grupp för 
medlemmar och styrs inte av styrelsen.
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Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se under Kontakt & 
Hitta och på anslagstavlan.

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikerborn är 
redaktör för www.gränsta.se
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